В
О
Д
О
С
Ч
Е
ТЧ

Все материалы, используемые для производства водосчетчика JS Master+, имеют соответствующие Гигиенические
сертификаты, допускающие контакт продукта с питьевой водой
ПРИМЕР ЗАКАЗА:
Водосчетчик для, например:
–– холодной воды - Водосчетчик JS Master+ 6,3
		       - Водосчетчик JS Master+ 6,3-NK (25 дм3/импульс)
–– горячей воды - Водосчетчик JS130 Master+ 6,3
На дополнительный заказ мы поставляем:
–– Фитинги для водосчетчика
JS Master+
с передатчиком импульсов
JS Master+
для холодной воды
JS Master+
для удаленного считывания при помощи радиосигнала
JS Master+
для горячей воды
JS M
A
STER+
Таблица 1. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Параметр
Master+
*
JS6,3
JS6,3-XX**
JS130-6,3
JS130-6,3-XX**
JS10-G1¼
JS10-G1¼-XX**
JS130-10-G1¼
JS130-10-G1¼-XX**
JS10
JS10-XX**
JS130-10
JS130-10-XX**
JS16
JS16-XX**
JS130-16
JS130-16-XX**
Номинальный диаметр DN мм 25 25 32 40
Непрерывный расход Q3 м3/ч 6,3 10 16
Максимальный расход Q4 м3/ч 7,875 12,5 20
Средний расход
для холодной
воды
H	 R100
V	 R50
Q2 дм3/ч
101
202
160
320
256
512
для горячей
воды
H R80
V R40
126
252
200
400
320
640
Минимальный расход
для холодной
воды
H	 R100
V	 R50
Q1 дм3/ч
63
126